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LAGERASSISTENT 
Vi søger en kollega, som kan sikre, at vi har det rette udstyr klar til de opgaver, vi løser  
-  uanset om det er i forbindelse med uddannelse eller hos vores kunder   
 

HVAD ER OPGAVEN? 
Lagerassistentens primære opgave er at udføre praktiske opgaver på lageret sammen med en kollega. På vores 
lager i Hedensted, har vi samlet alt vores udstyr og uniformer til alle vores fantastiske frivillige.  

Uanset om vi skal bruge udstyr ved et event, på uddannelse eller kursus, bliver det leveret fra lageret. Du sætter 
en stor ære i, at det bestilte udstyr bliver leveret i den rigtige mængde, i god kvalitet og til tiden. Når udstyret er 
brugt, pakkes det sammen og sendes retur til lageret, hvor du tager i mod, pakker ud, rengør og sætter på plads. 
Der er primært tale om førstehjælps- og brandslukningsudstyr. Her ud over pakker du udstyr og sikrer 
genopfyldning til vores kunder, når de bestiller.   

Det er vigtigt, at vi ved, hvad der er til rådighed og derfor tælles lageret ind i mellem op og der bestilles de varer, 
som mangler. Vi har et lagerstyringssystem, som hjælper os med at have overblikket. En af dine opgaver er derfor 
at holde lagerstyringssystemet ajour.   

På lageret søger I også for, at alle vores fantastiske frivillige er klædt på til opgaven. I opbevarer og udsender de 
uniformsdele, som bliver bestilt.  

Herudover er der en række ad hoc-opgaver som varierer.   

HVEM ER DU? 
Vi forestiller os, at du arbejder på et lager eller eksempelvis er håndværker. Du har ”hænderne skruet rigtigt på” 
og er vant til at problemløse.  Du har kendskab til Office pakken og gerne erfaring med brug af et 
lagerstyringssystem - vi bruger Odoo.  

Du arbejder struktureret, er systematisk og leverer altid i høj kvalitet.  Det er naturligt for dig at holde orden.   
Desuden er du vant til at få noget fra hånden og du synes, det er rart med afveksling ind i mellem. Du kan både 
arbejde nogle timer bag en PC eller være væk fra lageret på events. Du er servicemindet og har et godt humør.  

Måske har du allerede kendskab til eventbranchen? Det er en verden fyldt med god energi og fart over feltet. Det 
skal du trives med. Har du truckcertifikat og et stort kørekort er det klart en fordel, men det er ikke er krav.  

Stillingen er en fuldtidsstilling og der arbejdes normalt mellem kl. 8 – 16. I perioder er der brug for dig både aften 
og weekend. Der er derfor brug for, at du er fleksibel – og fleksibiliteten går naturligvis begge veje.  

HVEM ER VI? 
Du vil træde ind i et team, der har højt humør og god energi. Der er en høj grad af frihed og vi forventer, at du 
tager ansvar for dit arbejds- og ansvarsområde, så vi sammen lykkes med at levere, hvad vores kunder ønsker.  

Vi er i dag 15 ansatte og omkring 200 fantastiske frivillige. Ud over opgaverne for vores moderselskaber (se 
nedenfor) løser vi blandt andet opgaver for DBU, Live Nation, Royal Arena og NDI Group, Tivoli, Randers 
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Regnskov, Danfoss og nogle flere. Det vil sige, at vi primært arbejder i event-branchen, men vi både rådgiver og 
uddanner også for virksomheder. 

Vi findes i hele Danmark. Vores base er i Skanderborg hos Smukfest og vores lager er i Hedensted hos 
Muskelsvindfonden.  

 

PRAKTIKKEN 
Send dit CV og en kort motiveret ansøgning til nedenstående link. Vi har ansøgningsfrist den torsdag den 15. maj 
2025.  

Hvis du har spørgsmål til jobbet, kan du kontakte Sekretariatschef Bodil Blom på telefon: 42468260 eller 
info@eventsafety.dk  

 

I efteråret 2015 besluttede Smukfest og Muskelsvindfonden at indgå et tættere samarbejde med det formål at udbygge og udvikle tryghed og 
sikkerhed ved koncerter og festivaler. Resultatet blev en fusion af de to organisationers sikkerhedsafdelinger, og er pr. 1. februar 2017 etableret 
som Fonden Event Safety. 

Event Safety arbejder for at øge sikkerheden og trygheden ved koncertarrangementer og events i Danmark. Det gør vi ved at levere 
sikkerhedsrådgivning og planlægning samt Crowd Safety- og præhospitalt-beredskab til en række af virksomheder og flere events, koncerter og 
festivaler årligt med alt fra 500 til 80.000 gæster. 

Der er i dag 15 ansatte og omkring 200 fantastiske frivillige i Event Safety. 13 på vores kontor i Skanderborg, som blandt andet arbejder med 
vores frivillige, kunder og varetager uddannelse og rådgivning - både eksternt og internt. På vores lager i Hedensted er der to ansatte som 
sikrer, at vores materiel er i god stand og altid er der, hvor det skal bruges. Læs mere om os på www.eventsafety.dk  
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